
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

18 травня 2017 року                     м. Одеса            №  200/ОД 

 

 

Про затвердження складу журі  

І етапу Всеукраїнського конкурсу 

рукописів навчальної літератури 

для позашкільних навчальних закладів  

області у 2017 році 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 20.02.2017  № 46/ОД «Про проведення І етапу 

Всеукраїнського конкурсу рукописів навчальної літератури для 

позашкільних навчальних закладів області у 2017 році» (далі – конкурс)                    

за дослідницько-експериментальним, науково-технічним, художньо-

естетичним  та військово-патріотичним напрямами позашкільної освіти                  

у категоріях Навчальна література і Навчальні програми, з метою 

об’єктивного оцінювання конкурсних матеріалів та визначення переможців 

 

 НАКАЗУЮ:   

 

 1. Затвердити склад експертної комісії І етапу Всеукраїнського 

конкурсу рукописів навчальної літератури для позашкільних навчальних 

закладів області у 2017 році,  що додається.  

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту                        Ю.Є. Семенюк 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Департаменту освіти і науки  

Одеської облдержадміністрації 

від 18.05. 2017   № 200/ОД 

 

СКЛАД  ЕКСПЕРТНОЇ КОМІСІЇ 
 

І етапу Всеукраїнського конкурсу рукописів навчальної літератури 

для позашкільних навчальних закладів області у 2017 році 

у категоріях  Навчальна література і Навчальні програми 
 

 

Демченко  

Дмитро Михайлович 

- голова журі, заступник директора Одеського 

обласного інституту удосконалення вчителів, 

кандидат педагогічних наук, Заслужений 

працівник освіти,  

Макосій  

Дмитро Іванович 

- заступник голови журі, директор Одеського 

обласного гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання, 

Голуб 

Марія Петрівна 

- секретар журі, методист Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання. 

 

ЧЛЕНИ ЕКСПЕРТНОЇ КОМІСІЇ  

у категорії  Навчальна література за художньо-естетичним 

 напрямом позашкільної освіти 

Кондрашева 

Наталія Іванівна 

- директор комунального позашкільного 

навчального закладу «Одеський будинок дитячої 

та юнацької творчості «Тоніка»; 
 

Стукас 

Еліна Артурівна 

- доцент кафедри психолого-педагогічної та 

суспільно-гуманітарної освіти Одеського 

обласного інституту удосконалення вчителів, 

кандидату педагогічних наук; 
 

Шатайло Наталя 

Вікторівна 

- методист лабораторії творчого розвитку 

особистості  кафедри педагогіки та  психології 

Одеського обласного інституту удосконалення  

вчителів. 

 

ЧЛЕНИ ЕКСПЕРТНОЇ КОМІСІЇ 

у категорії  Навчальна література за науково-технічним 

 напрямом позашкільної освіти 
Бухтій Ольга 

Володимирівна 
- вчитель трудового навчання Нерубайського 

навчально-виховного комплексу „Школа – 

гімназія” Біляївського району Одеської області, 

Заслужений учитель України, переможець 

Всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2014» 
у номінації «Трудове навчання»; 



Нєдєлєва  

Марія Володимирівна 

- завідуюча відділом Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання; 
 

Почотова  

Ірина Борисівна 

- методист Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання. 

 

ЧЛЕНИ ЕКСПЕРТНОЇ КОМІСІЇ 

у категорії  Навчальні програми за науково-технічним 

напрямом позашкільної освіти 

Барсуков 

Валентин Вікторович 

- директор комунального позашкільного 

навчального закладу «Одеська станція юних 

техніків «Аматор»; 
 

Золотухіна Лариса 

Іванівна 

- методист Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання; 
 

Нікітенко 

Регіна Іванівна 

- завідуюча науково-методичною лабораторією 

творчого розвитку особистості Одеського 

обласного інституту удосконалення вчителів. 

 

 

 

    

 

 

 


